Publicação: Transparência Ativa em 17 de outubro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
17 de outubro de 2024 as 14:04 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2356 - REITORIA/IFG, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.002436/2024-96,

RESOLVE:

Art. 1º Considerando o que consta no Regimento Interno da Comissão de
Ética,  aprovado pela Resolução CONSUP nº 54/2014,  e  no Ofício  62/2022 -  REI-
CE/REITORIA/IFG, reconduzir como membro titular a servidora Ádria Assunção Santos
de Paula, Matrícula SIAPE nº 2864372, para mandato de três anos, a partir do dia 9
de outubro de 2024, não sendo possível haver nova recondução.

Art.  2º  Reconduzir  como  membro  suplente  a  servidora  Mariana
Montalvão Oliveira, Matrícula SIAPE nº 1815568, para mandato de três anos, a partir
do dia de outubro de 2024, não sendo possível haver nova recondução.

Art. 3º Fica determinada a constituição da Comissão de Ética do IFG
conforme detalhamento a seguir, a partir da data de emissão desta Portaria:

Membros Matrícula SIAPE Término do
mandato Função

Ádria Assunção Santos de Paula 2864372 8/10/2027 Titular 1
Ézio Albino Júnior 1620343 8/10/2026 Titular 2

André Luiz Souza de Jesus 1295307 8/10/2025 Titular 3/ Presidente
Mariana Montalvão Oliveira 1815568 8/10/2027 Suplente 1

Rachel Benta Messias Bastos 1565082 8/10/2026 Suplente 2
Fernando dos Reis de Carvalho 1674003 8/10/2025 Suplente 3

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10987&ano=2024&numero=2356&hash=c3665ce296698be1b92e72ca948d250

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 2356 - REITORIA/IFG, de 17 de outubro de 2024 Portaria Generica

Assunto: Portaria nº 2356 - REITORIA/IFG, de 17 de outubro de 2024 Portaria Generica
Assinado por: Mara Viegas

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Mara Olivia Viegas, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 17/10/2024 14:38:23.

Este documento foi armazenado no SUAP em 17/10/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

624873

1f869a3a6f

Cópia de documento digital impresso por Nathalia Barcelos (1795528) em 31/10/2024 18:45.

Página 1 de 1